
UCHWAŁA NR XXXII/357/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze ścieżki ruchowej w Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz.1378) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. 
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych  (Dz.U. z 2020 r., poz. 1662) Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze ścieżki ruchowej w Augustowie, zlokalizowanej w strefie „A” 
na terenie parku zdrojowego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podaje się do wiadomości osób korzystających  na tablicach 
informacyjnych, usytuowanych przy ścieżce ruchowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XX/149/12 z dnia 
30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze ścieżki ruchowej w Augustowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECAA398-A442-493E-A4B3-8225D4792F1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/357/2021 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Regulamin korzystania ze ścieżki ruchowej w Augustowie 

1. Regulamin określa zasady korzystania ze ścieżki ruchowej, w skład której wchodzą elementy małej 
architektury. 

2. Właścicielem ścieżki jest Gmina Miasto Augustów. 

3. Nadzór i administracja ścieżki ruchowej należy do Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, ul. Mjr. H. 
Sucharskiego 15, 16-300 Augustów. 

4. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze ścieżki ruchowej wyłącznie w obecności rodzica lub dorosłego 
opiekuna. 

5. Ze ścieżki można korzystać codziennie od świtu do zmroku. 

6. Z obiektów małej architektury znajdujących się na terenie ścieżki należy korzystać zgodnie z ich 
przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa i instrukcji wykonania ćwiczenia umieszczonej na 
tablicy – obok niniejszego regulaminu, należy wykonywać ćwiczenia tylko w przypadku gdy stopień trudności 
danego ćwiczenia jest adekwatny do umiejętności użytkownika. W przypadku wątpliwości odnośnie do 
własnego stanu zdrowia lub kondycji uprasza się o zaniechanie korzystania z urządzeń. 

7. W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich użytkowników 
ścieżki ruchowej zabrania się: 

a) wstępu osób będących pod wpływem alkoholu i/lub środków odurzających, 

b) palenia tytoniu, picia alkoholu i używania środków odurzających, 

c) zaśmiecania terenu wokół elementów ścieżki ruchowej, 

d) niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury, 

e) umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody administratora, 

f) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo użytkowników ścieżki ruchowej, 

g) korzystania ze ścieżki w następujących sytuacjach: 

- intensywne opady deszczu, śniegu, gradu i wyładowania atmosferyczne, 

- oblodzenie i zaśnieżenie urządzeń, 

- remont, naprawa i bieżąca konserwacja urządzeń, 

- widoczne uszkodzenia mechaniczne urządzeń, 

- w trakcie, gdy ćwiczenie wykonuje inny użytkownik, 

- w innych, nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem sytuacjach, w których zagrożone będzie zdrowie 
i bezpieczeństwo użytkowników. 

8. Osoby korzystające ze ścieżki ruchowej są zobowiązane do przestrzegania przepisów niniejszego 
regulaminu, korzystanie z urządzeń ścieżki następuje na wyłączne ryzyko użytkownika. 

9. Centrum Sportu i Rekreacji i właściciel nie odpowiadają za wypadki i zdarzenia wynikłe 
z nieprzestrzegania zapisów niniejszego regulaminu. 

10. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać do Centrum Sportu i Rekreacji 
w Augustowie, tel. 87 643 67 58. 

11. Telefon alarmowy: 112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECAA398-A442-493E-A4B3-8225D4792F1F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/357/2021 
Data dokumentu 2021-03-25 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze ścieżki ruchowej 

w Augustowie 
Identyfikator dokumentu 1ECAA398-A442-493E-A4B3-8225D4792F1F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1534747526 
Numer seryjny 27944F672CBA9CEC23F05DE085C8597431BC0746 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.03.2021 13:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECAA398-A442-493E-A4B3-8225D4792F1F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera g
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera g Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera g Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera g Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera g Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera g Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera g Tiret 6 (6)


	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11


